TK2201
4096104

639297Q-11
949/910

0 4 Ad 0 120,00 TRY HARİÇ 480,00 TRY

WÜRTH 089032302810 SİLİKON SIVI
CONTA SİYAH 250C 70ML

WÜRTH
0890323028
10 SİLİKON
SIVI CONTA
SİYAH 250C

70ML

0 5 Ad 0 210,00 TRY HARİÇ 1.050,00 TRY

TOPLAM 0 16 693,00 TRY 2520.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN BEŞ YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.520,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.